Budapest, 1909. augusztus 31-¢n.

— 120 —

3868
; 1909
Sl Societatis Leopoldinae in Austria ad succolandas SS. Missiones
Leopoldinae. Americae Septembrionalis fundatae relationem de anno 1908. editam pro
singulo Hon. Districtu Vicearchidiaconali in uno exemplari sub . advolu-
tam transmitto.
3907
1909
A Sajt6- Felhivom a t. lelkészkedd papsagot, hogy a Sajtévasarnapon egybe-

oot nan, @yiilt pénzt piispoki iroddm cimére haladéktalanul beterjeszteni szivesked-

corimey. j€k, mert f. évi XII. sz. korlevelemben a bekiildésre kitiizstt 14 napi hatar-

tati.  jd§ november 7-ikén lejar s azért a kimutatdst nov. hé 12-én lezdratni
¢hajtom.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 28-a Octobris a. 19009.
S IS, L.

episcopus.

Quinque-Ecclesiis Typ. Epp.
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3944
1909

In circularibus litteris die 26. mensis Aprilis 1900 sub Nr. VII. 1222.
publicatae sunt litterae S. Congregationis S. Rom. et. Univ. Inquisitionis
de aucta facultate dispensandi super impedimentis matrimonii cum aegro-
tis in gravissimo mortis periculo constitutis in concubinatu viventibus. Fa-
cultate hac pro casu, ubi parochus vel loci Ordinarius vel sacerdos ab
alterutro delegatus haberi nequeat, ad quemlibet sacerdotem, qui ad normam
art. VII. decreti ,Ne temere®, imminente mortis periculo, coram duobus
testibus matrimonio adsistere valide ac licite potest, extensa, litteras has S.

De facultate
dispensandi
ab impedi-
mentis
matrimoniali-
bus immi-
nente mortis
periculo.

Congregationis de Sacramentis die 14. mens. Maii a. curr. editas inferius

COmMmunico :

,Parmen. et Aliarum de facultate dispensandi ab impedimentis
matrimonialibus imminente mortis periculo. — Ante editum decretum Ne
temere diei II. mensis Augusti anno MDCCCCVIL. De sponsalibus et ma-
frimonio, satis iam fuerat eorum necessitati provisum, qui miserrime in
concubinatu viventes iidemque in gravissimo mortis periculo constituti, im-
pedimento aliquo matrimonium dirimente prohiberentur, quominus rite
nuptias inirent. Nam per litteras S. Officii datas die XX. mensis Februarii
anno MDCCCLXXXVIIL et per sequutam declarationem die IX. mensis Januarii
anno MDCCCXXXIX. facultas Ordinariis concedebatur, quae Parochis etiam
subdelegari habitualiter posset, dispensandi in iis adiunctis ab impedimen-
tis quoque publicis matrimonium ecclesiastico iure dirimentibus, excepto
sacro presbyteratus ordine et affinitate lineae rectae ex copula licita pro-
veniente.

Cum autem in art. VII. praefati decreti Ne femere sancitum fuerit,
,imminente“ mortis periculo, ubi parochus vel loci Ordinarius vel sacerdos